2018年 12月 19 日

PCB 非含有証明書

長田電機工業 株式会社

東京都品川区西五反田 5 丁目 17-5

TEL 03-3492-7651

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

廃棄される X線撮影装置に含まれる PCBにつきまして以下の通り証明いたします。

敬具

記

弊社 X 線撮影装置につきまして、昭和 38（1963）年 1月以降に製造された製品には PCB は含有されておりません。

以上